

Marianne Vile Holding ApS
Castenskjoldsvej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 31 32 96 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Marianne Vile Ellerkamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Vile Holding ApS Castenskjoldsvej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 32 96 55
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Marianne Vile Ellerkamp
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ole Chokolade ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.145 kr. mod -11.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.613 kr. mod 1.697.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-15.145	-11.652
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.296.461	1.678.063
Andre finansielle indtægter	28.518	70.691
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-335.753</u>	<u>-39.661</u>
Resultat før skat	974.081	1.697.441
Skat af årets resultat	<u>70.532</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.044.613</u>	<u>1.697.441</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>930.213</u>	<u>1.584.441</u>
Disponeret i alt	<u>1.044.613</u>	<u>1.697.441</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.251.523</u>	<u>5.155.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.251.523</u>	<u>5.155.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.251.523</u>	<u>5.155.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>211.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>211.320</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.257.633</u>	<u>1.066.939</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.257.633</u>	<u>1.066.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.107.477</u>	<u>1.571.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.365.110</u>	<u>2.849.306</u>
	Aktiver i alt	<u>8.616.633</u>	<u>8.004.368</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.416.211	5.485.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.655.611</u>	<u>5.723.998</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.592.324	1.751.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.324</u>	<u>1.751.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.857	0
Selskabsskat	291.785	522.292
Anden gæld	1.306	2.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>368.698</u>	<u>528.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.961.022</u>	<u>2.280.370</u>
Passiver i alt	<u>8.616.633</u>	<u>8.004.368</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.901.557	110.600	4.137.157
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.584.441	113.000	1.697.441
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.485.998	113.000	5.723.998
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	930.213	114.400	1.044.613
	125.000	6.416.211	114.400	6.655.611

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	5.411.504	5.411.504
Kostpris ultimo	5.411.504	5.411.504
Opskrivninger, primo	395.996	-488.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.502.494	1.884.096
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	698.490	395.996
Afskrivninger på goodwill, primo	-652.438	-446.405
Årets afskrivninger på goodwill	-206.033	-206.033
Afskrivninger på goodwill ultimo	-858.471	-652.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.251.523	5.155.062
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ole Chokolade ApS	Kolding	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		2.257.633
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-295.168

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 01-08-2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
